杉田杯争奪目黒オープンバドミントン大会 兼平成30年度前期目黒バドミントン大会

- 1 主催 目黒区バドミントン協会
- 2 後援 NPO目黒体育協会
- 3 協賛 (有)ウエンブレー・(株)メトロ
- 4 日 時 平成30年8月12日(日曜日)

受付開始 9時 試合開始 9時30分

- 5 会 場 目黒区立碑文谷体育館(東急東横線 学芸大学駅下車) 目黒区碑文谷6-12-43 TEL 03-3760-1941
- 6 種目 一般男子 1部・2部・3部・合計80歳以上の部・合計100歳以上の部
 - ・合計120歳以上の部 (3部以外オープン)
 - 一般女子 1部・2部・3部・合計80歳以上の部・合計100歳以上の部
 - ・合計120歳以上の部 (3部以外オープン)
- 7 定員 総申込み数 120組迄

(但し、当協会登録者および目黒区在住在勤在学の方を優先)

8 競技規則 (公益財団)日本バドミントン協会現行競技規則及び

目黒区バドミントン協会運営規定により行う。

- 9 競技方法 種目別ダブルストーナメント戦、参加数により リーグ戦(3位決定戦は行わない)
- 10 シャトル 日本バドミントン協会検定合格球。
- 11 参加資格 高校生以上。3部以外はオープン参加です。
 - 一般男子 1部 オープン

2部 オープン(一般の都・県大会参加者レベル以外の方)

3部 当協会登録者で初級者

合計80歳の部 オープン(ペア合計80歳以上)

合計100歳の部 オープン(ペア合計100歳以上)

合計120歳の部 オープン(ペア合計120歳以上)

一般女子 1部 オープン

2部 オープン(一般の都・県大会参加者レベル以外の方)

3部 当協会登録者で初級者

合計80歳の部 オープン(ペア合計80歳以上)

合計100歳の部 オープン(ペア合計100歳以上)

合計120歳の部 オープン(ペア合計120歳以上)

※年齢は平成30年4月1日の時とします。

※ 協会登録については、大会当日までに済ませること。

12 参加費 一 般 1組4,000円 (スポーツ障害保険料含む) 当協会登録者 1組3,000円 (スポーツ障害保険料含む) 当協会登録者(高校生) 1組2,000円 (スポーツ障害保険料含む)

13 申込締切 平成30年7月13日(金曜日)PM5時必着の事。 定員になり次第締切ります。締切り後の申込みは返送費を差し引いて 返却します。又、棄権の場合の参加費は返却致しません。

14 申込み先 申込み用紙と参加費を添えて下記にお送り下さい。 〒152-0004 目黒区鷹番3-3-4 ウエンブレー宛 問合せは午後5時まで(03)3716-2626

> 現金書留か下記口座に振り込み、控えを同封して下さい。 三井住友銀行 普通預金 目黒支店 口座番号6738444 目黒区バドミントン協会 代表 森谷 静江 宛

主催者一任、参加人数及び実力により種目の変更があります。

1週間前を目安に組合せとタイムテーブルをHPに掲載します。 参加組数が4組以下のクラスは1位のみ。8組以下のクラスは2位まで。

16 表彰 参加組数が4組以下のクラスは1位のみ。8組以下のクラスは2位まで。 9組以上のクラスは3位まで賞状及び賞品を授与。

- 17 その他 (1)当日のメンバー変更は、片方のみ受付けます。申込み者間の変更は不可。
 - (2)受付はタイムテーブルの90分前までに完了して下さい。 但し3巡目までの方は9時15分までに受付を完了して下さい。 タイムテーブル3巡目の方に1巡目の審判をお願いします。その後は勝者には 次の試合の線審を1名、敗者は主審と線審をお願い致します。
 - (3)競技中の事故等については、応急処置はしますが主催者は一切の責任を負えません。 (但し、参加者は全員スポーツ障害保険に加入してあります。)
 - (4)本大会の優勝者は1ランク上がります。
 - (5) 駐車場がありませんので、お車での来場はできません。 選手の方全員に周知してください。
 - (6)ゴミは各自持ち帰ってください。
 - (7)組合せ及び大会結果等は、目黒区バドミントン協会HPに掲載することが ありますのでご理解ください。
 - (8)選手の服装は、(財)日本バドミントン協会の認定品を着用すること。 背面については、当協会登録者は、無地、目黒、東京、目黒所属チームのみとする。 登録者以外は、所属地区、所属チーム(エントリーチーム名)、無地のみとする。

18 間合せ先

15

組合せ

web掲載につき削除 配布用紙にてご確認願います